m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0001008.29-11-2019

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Sono approvati i progetti presentati dalle istibuziscolastiche rispettivamente per la misura Gela
misura |, di cui allavviso citato in premessa, icaeme indicati nelle sottostanti tabelle, ripottah

il decreto del Dipartimento per il sistema eduaatthi istruzione e formazione del 30
settembre 2019, n. 1412, con cui si definiscondiralita, i requisiti e le specifiche

caratteristiche richiesti per le proposte progditinarenti le misure g) ed i) di cui al punto
6, dell'allegato A, del d.P.C.M. 30 dicembre 20presentate da istituzioni scolastiche del
primo e del secondo ciclo di istruzione, anche oigyate in rete, oltre allo stanziamento
destinato alle istituzioni scolastiche della Toscaad fine di attuare il Piano triennale delle

arti;

il proprio decreto prot. n.13369 del 11 ottobre 20dontenente avviso relativo alla terza
fase di attuazione del Piano delle Arti in Toscanzui all’allegato A, del d.P.C.M. 30

%ym@mWMéfm

e o
S sesvore léﬂwﬂiﬂé

IL DIRETTORE GENERALE

dicembre 2017;

il proprio decreto prot. n. 14915 del 6 novembrd20con il quale é stata costituita la
Commissione per la valutazione dei progetti prestedalle istituzioni scolastiche;
l'istruttoria svolta dalla suddetta Commissione;

DECRETA

punteggio e il relativo finanziamento assegnati.

MISURA G — modalita A

MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE PUNTEGGIO RICHIESTA ATTRIBUZIONE
P11C82200C IC GALILEI di MONTOPOLI 95 € 18.855,85 € 3.678,55
IC PIERO DELLA
ARIC83600Q FRANCESCA 88 € 10.000,00 €3.672,76
POIC81000B IC FILIPPO MAZZEI 88 €9.550,00 € 3.667,64
FI1C86300X IC RIGNANO 85 € 11.000,00 € 3.670,28
SIIC805008 ICJOHN LENNON 78 € 10.000,00 € 3.664,49
MISURA G — modalita C
MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE PUNTEGGIO RICHIESTA ATTRIBUZIONE
LUSLO2000X LICEO PASSAGLIA 90 € 7.650,00 € 3.647,09
ARIS019006 [IS BENEDETTO VARCHI 87 € 10.000,00 €3.671,93
FIIC83400X IC ROSSELLA CASINI 80 € 8.800,00 € 3.653,74
LUIC836003 IC CARLO PIAGGIA 75 € 8.000,00 €3.642,63
F115019002 ISIS GALILEO GALILEI 75 €6.863,40 €3.631,62
GRIC831001 IC GROSSETO 3 72 € 7.200,00 €3.633,49
Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Tel.055 27251

e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it

Donatella Ciuffolini

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it

e-mail: donatella.ciuffolini@istruzione.it
tel. n.; + 39 0552725208




q,//%!ﬁ//)ﬂ%%a aé// ;f 10726, aé// %&y&%/%% e (ié//l %MM{{I

%ym@m%ﬂmaé/wéfm

o —
,;(///?Zﬁmbﬁe Q/?é’ﬂé

LITD030003 1IS CERBONI 72 €10.000,00 €3.659,53
PI1C83900T IC DE ANDRé 71 € 10.000,00 €3.658,70
MISURA | — modalita B
MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE PUNTEGGIO RICHIESTA ATTRIBUZIONE
LIISO0700R IS NICCOLINI PALLI 100 €10.000,00 | € 10.000,00
MISURA | — modalita C
MECCANOGRAFICO DENOMINAZIONE PUNTEGGIO RICHIESTA ATTRIBUZIONE
LUSLO2000X LICEO PASSAGLIA 80 € 8.800,00 €8.766,59
PTIC80600D IC PASQUINI 70 € 4.250,00 €4.217,23
ARIC83500X IC CESALPINO 70 €14.438,10 | €10.000,00
S11C80700X IC LORENZETTI 63 €11.000,00 €8.692,11
PTIC81300L IC FERRUCCI 60 €10.000,00 €8.468,68
FIIC82900C IC SCARPERIA 58 € 10.000,00 €8.319,72
FISDO3000L | LICEO ARTISTICO PORTA ROMANA 47 €10.000,00 €7.500,47

LIMMO063002 | ISTITUTO GALILEO GALILEI 35 € 8.500,00 €5.955,05

IL VICEDIRETTORE GENERALE

Laura Scoppetta

Firmato digitalmente da
SCOPPETTA LAURA

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze

Tel.055 27251

e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it

Referente:
Donatella Ciuffolini

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it

e-mail: donatella.ciuffolini@istruzione.it
tel. n.; + 39 0552725208




		2019-11-29T11:10:49+0000
	SCOPPETTA LAURA


		2019-11-29T12:38:03+0100
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0001008.29-11-2019




